

ARMADA DE CHILE
DIRECCIÓN DE SANIDAD
SERVICIO MEDICO DENTAL SANTIAGO

COMPRA DIRECTA N° 75/15
CURATIVA
C. C. 7701

SGTO., 17 de noviembre de 2015

SEÑORES : AUSIN HNOS S.A.
R.U.T. : 81.293.200-4

AGRADECERÉ ENTREGAR LO SIGUIENTE:

CÓDIGO	DETALLE	CANTID	VALOR UNIT.	TOTAL
MELBLA552009	MELAM BLANCO 500 C 15mm. 250x183	3	19.319	57.957
CANPVC515078	CANTO PVC BLANCO 21M. MTS.	160	49	7.840
SERENC002	SERVICIO ENCHAPE DIMENSIONADO	160	126	20.160
DURBLA572003	DUROLAC BLANCO 152 X 244 X 3,2	2	6.748	13.496
SOPREP273051	SOPORTE REPISA FIJO BLANCO	100	9	900
TORAGL502100	TORNILLO AGLOMERADO 3,5 X 15 TD	100	4	400
CLAVO008005	CLAVO DE 1 1/2" POR CAJON	1	1.147	1.147
TAPTOR527007	TAPA TORNILLO SOB BLANCO 3MM	100	6	600
	COTIZACIÓN N° RCOT203509			
	VALOR			102.500
	I.V.A			19.475
	TOTAL A PAGAR			121.975

IMPUTACIÓN:

LA FACTURA DEBE EXTENDERSE A NOMBRE DE SERVICIO MEDICO DENTAL SANTIAGO,
R.U.T. 61.929.200-6, DIRECCIÓN AVDA. PORTALES N° 4040, QUINTA NORMAL, SANTIAGO.
PAGO CONTRA FACTURA 30 DÍAS. POR TRANSFERENCIA BANCARIA Fono 227405076

MEDICINA: *Quintus*
CTA. PFTO: *2204010000*
BODECA N°: *2204010000*



PATRICIA BECERRA BELTRAN
CONTADOR AUDITOR
JEFE DEPARTAMENTO FINANZAS
SUBROGANTE